別紙第３号様式（第12条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(研修機関記入)

学外研修（インターンシップ）評定書

苫小牧工業高等専門学校長　殿

下記のとおり研修の評定をします。

研修機関責任者
研修機関名
職　　　名
氏　　　名
	学 外 研 修 生
	創造工学専攻　第１学年　　氏名

	認 定 年 月 日
	　　年　　月　　日

	研　修　期　間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　実質　　　日間

	評　　　　　　　　　　　　　定
	研　修　テ　ー　マ

	評　　　価　　　項　　　目
(右の該当する数字に○印を付してください)
	優れている
	良好
	普通
	やや劣る
	劣る

	５
	４
	３
	２
	１

	①貴社が示す研修課題を的確にとらえ，与えられた条件下で解決策を立案できる。
	５
	４
	３
	２
	１

	②研修を通して，課題を正しく認識し，専門知識と技術を生かし解決案を考られる。
	５
	４
	３
	２
	１

	③研修中の問題解決のための実施計画を立案・実行し，適切な方法で解析できる。
	５
	４
	３
	２
	１

	④研修成果発表等で自分の考えを論理的，客観的にまとめてプレゼンテーションできる。
	５
	４
	３
	２
	１

	⑤研修成果発表等で相手の意見や主張を理解し，自分の考えをまとめて討論できる。
	５
	４
	３
	２
	１

	⑥研修報告書等を作成したとき，論理的，客観的にまとめて記述することができる。
	５
	４
	３
	２
	１

	⑦その他特記事項

	総合評価　(研修の評価を100点満点で評価してください。)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点